ESTADO DO PARANÁ

°Jrrfrifura ffluttidyni (Li,̀ 'Yâs Icgarras ba
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

PUCLICADO EM:

3/2o,23
Jornal  Aly■ P

 Pagina  (;)
 Ellçáo

LEI N°2460/2023
DATA: 2810312023

SÚMULA: ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 1945, DE
20 DE JANEIRO DE 2020, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, aprovou, e
eu, Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1°. Fica alterada no artigo 1° da Lei Municipal n° 1945, de 20 de
janeiro de 2020, a seguinte Função Gratificada:

I - nassa de:

Função Gratificada de: Percentual a ser
concedido

Tabela Inicial de
Referência

Pregoeiro 10% 2 — B.1

II - ara:

Função Gratificada de: Percentual a ser
concedido

Tabela Inicial de
Referência

Agente de Contratação /
Pregoeiro

15% 2— B.1

Art. 2°. Fica excluída no artigo 1° da Lei Municipal n° 1945, de 20 de
janeiro de 2020, a seguinte Função Gratificada:

Função Gratificada de: Percentual a ser
concedido

Tabela Inicial de
Referência

Integrante da Comissão de
Licitação

5% 2— B.1

Art. 3°. Ratificam-se as demais disposições da Lei Municipal n° 1945, de
20 de janeiro de 2020.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Três BarraVdo Paraná, em 28 de março de
2023.

GERSO FRANCISCO G SO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1